安府函〔2024〕85号

安岳县人民政府

关于成渝中线铁路（安岳段）先行用地范围内

集体土地上房屋补偿及人员安置

方案的批复

县房屋征收局：

《关于批准同意〈成渝中线铁路（安岳段）先行用地范围内

集体土地上房屋补偿及人员安置方案〉的请示》（安房征〔2024〕

26号）收悉。经研究，原则同意该方案，请你局严格按照土地管

理法律法规和征收程序组织实施。

此复。

附件：成渝中线铁路（安岳段）先行用地范围内集体土地上

房屋补偿及人员安置方案

安岳县人民政府

2024年 2 月 28日

- 2 -

附件

成渝中线铁路（安岳段）先行用地范围内集体

土地上房屋补偿及人员安置方案

2020 368

2023 1295

3 4

3 4

征收主体：安岳县人民政府

实施部门：安岳县房屋征收局 安岳县岳城街道办事处

（一）

（二）

（三）

2020 368

（四）

2019

- 3 -

46

（一）项目用地范围内合法存有的公房、私房、临时建筑等

所有建（构）筑物及其附属物。

（二）房屋的建筑面积和使用性质以《集体建设用地使用权

证》《村镇房屋所有权证》或《不动产登记证》所载的建筑面积和

使用性质为准。如证

（三）

（一）项目用地范围内户籍在本农村集体经济组织，有承包

责任地，且享受了土地征收补偿款分配的。

（二）《成渝中线铁路（安岳段）先行用地范围内集体土地

上房屋补偿及人员安置方案》发布前依法婚嫁且户籍在土地征收

范围内农村集体经济组织

（三）

（四）

- 4 -

12

（五）

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

（一）房屋补偿标准

1.

2.

1

12

3.

4.

5.

1

- 5 -

2

（二）人员安置标准

1.

20

40㎡

10㎡

10㎡ 80%

10㎡

安置房屋地点为：

2.

1 6

2

12

260 /

3 3

3 1200 / 4 4

1500 / 300

2 1

- 6 -

（三）其他情形

1.

2.

3.

（一）签约奖。

10000 /

（二）按时交房奖。

20000 /

（三）货币安置奖。

30000 /

信息公开选项：主动公开